az alkotmányokat általában a "Mi,
a nép" nevében hirdetik ki, 11és gyakran népszavazáson fogadják el őket.12 Az
alkotmánytudósok rendszeresen állítják, hogy az alkotmányjog egyik fő célja a nemzet és a
nép legmagasabb értékeinek megfogalmazása, megőrzése vagy kialakítása.13

Corpus Act, 1679, 31 Car. 2, c. 2; Bill of Rights, 1689, 1 W. & M., c. 2; Parliament Act, 1911, 1 & 2
Geo. 5, c. 13; Emberi jogi törvény, 1998, c. 42; Információszabadságról szóló törvény, 2000, c. 36. A
sztrájkhoz való jog nincs rögzítve e dokumentumok egyikében sem, és nem élvez alkotmányos
státuszt sem a bírósági jogalkotás, sem az egyezmények révén.